
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

Ordinanza Sindacale

Numero  5   del  16-10-23 
 

Ufficio SINDACO

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DELL'INANZIA E DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO PER IL GIORNO 17-10-2023 PER INTERRUZIONE 
ENERGIA ELETTRICA.

IL SINDACO

VISTA la nota prot. n. 8755 del 10-10-2023 con la quale la Società E - 
DISTRIBUZIONE  Unità Territoriale di Cagliari ha comunicato che per il giorno 17 
Ottobre 2023 dalle ore 9:00 alle ore 16:00, a causa di lavori sugli impianti, verrà 
interrotta l’erogazione dell’energia elettrica in numerose vie dell’ abitato;

CONSIDERATO che:
- tra le vie interessate risulta la Via della Pineta, sede di ubicazione della Scuola 
dell’Infanzia e della Scuola Secondaria di I°;
- l’interruzione dell’energia elettrica comporta l’impossibilità di effettuare il 
normale delle attività didattiche;
- per tali cause sussiste una inagibilità temporanea della scuola dell’Infanzia e 
della Scuola  Secondaria di I° grado;

VISTO l’ art. 50 del T.U. 18/08/2000 n.267 delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali;

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura per l’intera giornata 
di MARTEDI’ 17 Ottobre 2023 della Scuola dell’Infanzia e della Scuola 
Secondaria di I° grado;

DISPONE

La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 
Comune, sul sito web istituzionale e comunicata nelle forme di legge a:

ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLAMAR



Ordinanza Sindacale n. 5 del 16-10-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI SEGARIU

ALLA PREFETTURA- CAGLIARI

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI
FURTEI

ALL’UFFICIO. POLIZIA MUNICIPALE S E D E

AL RESPONSABILE. SERVIZI. AMMINISTRATIVI
S E D E

AL RESPONSABILE. UFFICIO TECNICO
S E DE

INFORMA

A norma dell’articolo 3,comma 4, della legge 07/08/1990, n° 241 si avverte 
che avverso la presente ordinanza, in applicazione della legge 06/12/1971, n° 
1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso 
di potere o per violazione di legge, entro giorni 60 dalla notificazione, al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Cagliari, oppure in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 
notificazione (D.P.R. 24.11.71 N.1199).

Il Sindaco
SIG. ANDREA FENU

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice 
dell'Amministrazione digitale (D.Lgs. 82/2005)


